L’atorgament de la pròrroga tindrà caràcter discrecional. El llicenciatari no tindrà dret a 
indemnització si no s’acordés la pròrroga.

El preu de la llicència que haurà de pagar l’adjudicatari es fixa en les quantitats mínimes 
següents:

• Lot núm. 1 (Zona Esportiva de Can Tintorer): Quatre-cents trenta-dos amb vint-i-cinc 
(432,25) Euros mensuals.

• Lot núm. 2 (Zona Esportiva de Can Torelló): Mil tretze amb seixanta-cinc (1.013,65) Euros 
mensuals.

Segon.- Iniciar els tràmits per a l'adjudicació, mitjançant procediment obert i concurs. 
Aquests tràmits es duran a terme, pel que fa al procediment de licitació, d’acord amb les 
normes previstes a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del sector públic.